
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO SETTORE LAVORI PUBBLICI

Numero 28 del 22/04/2010

Numero 153 Reg. Generale del 22/04/2010

OGGETTO: ELENCO DI PROFESSIONISTI  - AGGIORNAMENTO 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 153 del 22/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  22  del   mese di  APRILE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto MANCA Mauro, Responsabile del  SETTORE LAVORI PUBBLICI 
- Servizio SETTORE LAVORI PUBBLICI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata  la determinazione reg. gen.le n. 437/07, con la quale è stato aggiornato  l'elenco 
dei  professionisti  per  il  conferimento  di  incarichi  professionali,  consulenze,  supporti 
specialistici, al di sotto di 100.000 euro predisposto a seguito di  avviso pubblico nel quale è 
stato  stabilito  che  l'elenco  sarebbe  stato  aggiornato  sulla  base  delle  ulteriori  istanze  che 
sarebbero pervenute successivamente;

Viste  le  istanze  pervenute,  nel  frattempo,  da  parte  di  professionisti  per  l'inserimento  nel 
suddetto elenco;

Considerato  che  le  domande  pervenute  sono  state  esaminate  e  valutate  ai  fini 
dell'accertamento dei requisiti richiesti per l'inserimento nell'elenco;

Ritenuto, pertanto, di dover aggiornare gli elenchi per la selezione di soggetti idonei per il 
conferimento di incarichi al di sotto di 100.000 euro alla luce delle nuove istanze pervenute;

DETERMINA

● le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;
● di  dare  atto,  approvandolo,  dell'elenco  aggiornato  dei  professionisti  per  il 

conferimento  di  incarichi  di  progettazioni,  direzione  lavori,  coordinamento  per  la 
sicurezza  in  fase  di  progettazione  e  in  fase  di  esecuzione  dei  lavori,  consulenze, 
supporti specialistici ecc. come da elenco allegato (All.1) al presente atto per farne 
parte integrante e sostanziale;

● di  dare  atto  che al  conferimento  degli  incarichi  si  provvederà  con separati  atti,  al 
verificarsi  di  ogni  singola  esigenza,  attingendo  dall'elenco  medesimo,  secondo  le 
modalità e procedure previste dalla vigente normativa (D.Lgs 163/06)

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 153 del 22/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MANCA Mauro

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 153 del 22/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE


